1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ یکم اپریل 2015ء 11 جمادی الثانی 1436 ہجری کیم شہادت 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 74

## اس کے ہو گئے

جن کو نشان حضرت باری ہوا نصیب
وہ اس جناب پاک سے ہر دم ہوئے قریب
کھینچے گئے کچھ ایسے کہ دنیا سے سو گئے
کچھ ایسا نور دیکھا کہ اس کے ہی ہو گئے
(درشین)

### حضور انور کے خطبہ جمعہ

#### کے وقت کی تبدیلی